
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   Кубок Н.Москвы 22/23 / Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения   СК "Снегирь"

  СЛО Россия   Новая Москва

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балашов Денис
Барковский Алексей
Барышников Александр
Барышников Андрей
Брюнин Никита
Глебов Александр
Горбатко Артём
Данилов Даниил
Евсютин Александр
Ефремов Петр

99 Иванов Сергей
Килессо Андрей
Килессо Дмитрий
Князев Сергей
Ковалев Юрий

27 Кожарко Иван
Костюхин Максим
Котов Сергей
Митраков Александр
Пименов Кирилл
Провозин Иван
Саушкин Михаил
Султанов Евгений
Тимонин Егор
Шарапов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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